

## 尼崎市民ファーストの会 政務活動費経理帳簿 (R7. 7～3)

| 月  | 日  | 支出番号 | 収入金額      | 支出金額    | 残金        | 経費区分   | 経費名         | 内容                                | 備考                      |
|----|----|------|-----------|---------|-----------|--------|-------------|-----------------------------------|-------------------------|
| 7  | 31 |      | 900,000   |         | 900,000   | 政務活動費  | 政務活動費       | 政務活動費(7～9月分)                      |                         |
| 7  | 31 | 1    |           | 3,257   | 896,743   | 調査研究   | 11事務費       | ボードマーカー、ハイマッキー、修正テープ、セロテープ        | のり、ボールペン                |
| 9  | 3  | 2    |           | 13,420  | 883,323   | 調査研究   | 6広報費        | 市政報告会用チラシ印刷                       |                         |
| 9  | 17 | 3    |           | 13,900  | 869,423   | 調査研究以外 | 3会場借上料      | 女性センターテレビエ                        | 9月本会議報告会                |
| 10 | 3  | 4    |           | 30,140  | 839,283   | 調査研究   | 5印刷費        | コピー機リース料(9.10月分)                  | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 10 | 3  | 5    |           | 14,960  | 824,323   | 調査研究   | 11事務費       | パソコン機リース料(9.10月分)(1台分)            | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 10 | 21 | 6    |           | 4,046   | 820,277   | 調査研究   | 5印刷費        | コピー利用枚数料(9月分)                     | 引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン) |
| 10 | 20 |      | 1,800,000 |         | 2,620,277 | 政務活動費  | 政務活動費       | 政務活動費(10～3月分)                     |                         |
| 11 | 4  | 7    |           | 15,070  | 2,605,207 | 調査研究   | 5印刷費        | コピー機リース料(11月分)                    | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 11 | 4  | 8    |           | 7,480   | 2,597,727 | 調査研究   | 11事務費       | パソコンリース料(11月分)(1台分)               | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 11 | 21 | 9    |           | 1,158   | 2,596,569 | 調査研究   | 5印刷費        | コピー利用枚数料(10月分)                    | 引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン) |
| 12 | 2  | 10   |           | 1,500   | 2,595,069 | 調査研究   | 10会派等職員雇用経費 | 令和7年度分労働保険料                       |                         |
| 12 | 3  | 11   |           | 7,480   | 2,587,589 | 調査研究   | 11事務費       | パソコンリース料(12月分)(1台分)               | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 12 | 3  | 12   |           | 15,070  | 2,572,519 | 調査研究   | 5印刷費        | コピー機リース料(12月分)                    | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 12 | 8  | 13   |           | 1,140   | 2,571,379 | 調査研究以外 | 3会場借上料      | 立花北生涯学習プラザ                        | 12/13 市政報告会             |
| 12 | 9  | 14   |           | 110,790 | 2,460,589 | 調査研究   | 10会派等職員雇用経費 | 給与(11月分)                          |                         |
| 12 | 11 | 15   |           | 880     | 2,459,709 | 調査研究   | 11事務費       | のり、修正テープ、フラットファイル、                | セロハンテープ                 |
| 12 | 22 | 16   |           | 1,100   | 2,458,609 | 調査研究   | 5印刷費        | コピー利用枚数料(11月分)                    | 引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン) |
| 12 | 29 | 17   |           | 6,336   | 2,452,273 | 調査研究   | 8通信費        | インターネット接続料(11月分)、新規加入手数料          | 引き落とし(ペイコム)             |
| 1  | 5  | 18   |           | 15,070  | 2,437,203 | 調査研究   | 5印刷費        | コピー機リース料(1月分)                     | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 1  | 5  | 19   |           | 7,480   | 2,429,723 | 調査研究   | 11事務費       | パソコンリース料(1月分)(1台分)                | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 1  | 9  | 20   |           | 107,250 | 2,322,473 | 調査研究   | 10会派等職員雇用経費 | 給与(12月分)                          |                         |
| 1  | 20 | 21   |           | 2,525   | 2,319,948 | 調査研究   | 11事務費       | 電卓、ホッチキス、ホッチキス針                   |                         |
| 1  | 21 | 22   |           | 4,202   | 2,315,746 | 調査研究   | 5印刷費        | コピー利用枚数料(12月分)                    | 引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン) |
| 1  | 27 | 23   |           | 3,036   | 2,312,710 | 調査研究   | 8通信費        | インターネット接続料(12月分)                  | 引き落とし(ペイコム)             |
| 2  | 2  | 24   |           | 321,860 | 1,990,850 | 調査研究   | 6広報費        | 会派報(印刷代、発送費、デザイン費、会社経費等、101,000枚) | vol.1 2026年冬号           |
| 2  | 3  | 25   |           | 15,070  | 1,975,780 | 調査研究   | 5印刷費        | コピー機リース料(2月分)                     | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 2  | 3  | 26   |           | 7,480   | 1,968,300 | 調査研究   | 11事務費       | パソコンリース料(2月分)(1台分)                | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 2  | 10 | 27   |           | 92,250  | 1,876,050 | 調査研究   | 10会派等職員雇用経費 | 給与(1月分)                           |                         |
| 2  | 20 | 28   |           | 1,100   | 1,874,950 | 調査研究   | 11事務費       | A4レバーファイル、ブックスタンド                 |                         |
| 2  | 24 | 29   |           | 1,631   | 1,873,319 | 調査研究   | 5印刷費        | コピー利用枚数料(1月分)                     | 引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン) |
| 2  | 25 | 30   |           | ▲ 6,000 | 1,879,319 | 調査研究   | 10会派等職員雇用経費 | 政務活動費対象外支出分返金(12月10日分)            |                         |
| 2  | 27 | 31   |           | 3,036   | 1,876,283 | 調査研究   | 8通信費        | インターネット接続料(1月分)                   | 引き落とし(ペイコム)             |
| 3  | 3  | 32   |           | 15,070  | 1,861,213 | 調査研究   | 5印刷費        | コピー機リース料(3月分)                     | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 3  | 3  | 33   |           | 7,480   | 1,853,733 | 調査研究   | 11事務費       | パソコンリース料(3月分)(1台分)                | 引き落とし(シャープファイナンス)       |
| 3  | 10 | 34   |           | 108,750 | 1,744,983 | 調査研究   | 10会派等職員雇用経費 | 給与(2月分)                           |                         |
| 3  | 23 | 35   |           | 1,331   | 1,743,652 | 調査研究   | 5印刷費        | コピー利用枚数料(2月分)                     | 引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン) |
| 3  | 24 | 36   |           | 440,440 | 1,303,212 | 調査研究   | 6広報費        | 会派報(ポスティング代、100,000枚)             | vol.1 2026年冬号           |
| 3  | 27 | 37   |           | 3,036   | 1,300,176 | 調査研究   | 8通信費        | インターネット接続料(2月分)                   | 引き落とし(ペイコム)             |
| 3  | 30 | 38   |           | 206,844 | 1,093,332 | 調査研究   | 6広報費        | 印刷代、発送費、デザイン費、会社経費等、50,300枚       | 4/25市政報告会のお知らせ          |
| 4  | 10 | 39   |           | 123,000 | 970,332   | 調査研究   | 10会派等職員雇用経費 | 給与(3月分)                           |                         |
| 4  | 15 | 40   |           | ▲ 260   | 970,592   | 調査研究   | 10会派等職員雇用経費 | 給与訂正に伴う国税還付金(所得税)                 | 11月給与分                  |
| 4  | 16 | 41   |           | 260     | 970,332   | 調査研究   | 10会派等職員雇用経費 | 給与訂正に伴う国税還付金(所得税)                 | 11月給与分                  |
| 4  | 21 | 42   |           | 2,152   | 968,180   | 調査研究   | 5印刷費        | コピー利用枚数料(3月分)                     | 引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン) |
| 4  | 27 | 43   |           | 3,036   | 965,144   | 調査研究   | 8通信費        | インターネット接続料(3月分)                   | 引き落とし(ペイコム)             |

2,700,000 1,734,856 総計  
2,700,000 交付額  
64.25% 執行率